
Objavljeno v Našem časopisu št.: 351 z dne 25. 8. 2008 
 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 99/99, 39/00, 36/01 in 77/06) 
in Zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list RS, št. 133/06 – UPB4) je Občinski svet 
Občine Vrhnika na svoji 15. redni seji, dne 10. 7. 2008, sprejel  
 
 
 

 
ODLOK 

 
o spremembi Odloka o ustanovitvi in delovanju  

Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v občini Vrhnika 
 
 
 
 

1. člen 
 
3. člen Odloka o ustanovitvi in delovanju sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v 
občini Vrhnika se spremeni tako, da se glasi: 
»Svet šteje devet članov, ki jih na podlagi predlogov udeleženih organizacij predlaga 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in administrativne zadeve, imenuje pa 
Občinski svet Občine Vrhnika za mandatno dobo štirih let. Po poteku mandata so člani lahko 
ponovno imenovani.« 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v občinskem glasilu Naš Časopis. 
 
 
 
 
 
Številka: 007-25/2007  
Datum:  11. 7. 2008 
 
                Župan 
           Občine Vrhnika 
              dr. Marjan Rihar, l.r. 
 


